

主 旨	係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準，故公布相關財務業務等重大訊息，以利投資人區別瞭解。																																																																																		
發 言 日 期 及 時 間	民國 105 年 11 月 29 日 16:52			發 言 人	總經理 孔令範 (電話:27765567)																																																																														
符 合 條 款	財產保險業辦理資訊公開管理辦法 第 11 條第 1 項第 5 款																																																																																		
說 明	1.事實發生日:105/11/29 2.發生緣由:依台灣證券交易所股份有限公司通知辦理。 3.財務業務資訊: <table><tr><td>期 間</td><td>最近一個月</td><td>與去年同</td><td>最近一季</td><td>與去年同</td><td>最近四季累計(104 年</td></tr><tr><td>科 目</td><td>105 年 10 月</td><td>期增減(%)</td><td>105 年第 3 季</td><td>期增減%</td><td>第 4 季至 105 年第 3 季)</td></tr><tr><td></td><td>(IFRS 合併自結數)</td><td></td><td>(IFRS 合併核閱數</td><td></td><td>(IFRS 合併核閱數)</td></tr><tr><td></td><td>=====</td><td></td><td>=====</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>=====</td><td></td><td>=====</td><td></td><td></td></tr><tr><td>營業收入</td><td>549</td><td>10.2%</td><td>1,636</td><td>17.5%</td><td>6,136</td></tr><tr><td>(百萬)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>稅前淨利</td><td>27</td><td>-7.1%</td><td>85</td><td>189.5%</td><td>183</td></tr><tr><td>(百萬)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>本期淨利</td><td>27</td><td>-7.1%</td><td>84</td><td>187.6%</td><td>181</td></tr><tr><td>(百萬)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>每股盈餘</td><td>0.12</td><td>-11.4%</td><td>0.40</td><td>190.9%</td><td>0.87</td></tr><tr><td>(元)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table> 註：最近一季「稅前淨利」、「本期淨利」與「每股盈餘」較去年同季成長原因係去年該季投資收益虧損金額較大，而本年度並無此情形所致。 4.有無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨公開處理程序」第 4 條所列重大訊息之情事 (如「有」，請說明) :無。 5.有無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨公開處理程序」第 11 條所列重大訊息說明記者會之情事:無。 6.其他應敘明事項:本公司營運一切正常，公司於集中市場股票價格變動係由市場自由交易機制所決定，與公司並無關聯。					期 間	最近一個月	與去年同	最近一季	與去年同	最近四季累計(104 年	科 目	105 年 10 月	期增減(%)	105 年第 3 季	期增減%	第 4 季至 105 年第 3 季)		(IFRS 合併自結數)		(IFRS 合併核閱數		(IFRS 合併核閱數)		=====		=====				=====		=====			營業收入	549	10.2%	1,636	17.5%	6,136	(百萬)						稅前淨利	27	-7.1%	85	189.5%	183	(百萬)						本期淨利	27	-7.1%	84	187.6%	181	(百萬)						每股盈餘	0.12	-11.4%	0.40	190.9%	0.87	(元)					
期 間	最近一個月	與去年同	最近一季	與去年同	最近四季累計(104 年																																																																														
科 目	105 年 10 月	期增減(%)	105 年第 3 季	期增減%	第 4 季至 105 年第 3 季)																																																																														
	(IFRS 合併自結數)		(IFRS 合併核閱數		(IFRS 合併核閱數)																																																																														
	=====		=====																																																																																
	=====		=====																																																																																
營業收入	549	10.2%	1,636	17.5%	6,136																																																																														
(百萬)																																																																																			
稅前淨利	27	-7.1%	85	189.5%	183																																																																														
(百萬)																																																																																			
本期淨利	27	-7.1%	84	187.6%	181																																																																														
(百萬)																																																																																			
每股盈餘	0.12	-11.4%	0.40	190.9%	0.87																																																																														
(元)																																																																																			